РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
село Кочетовка

 10 марта 2017 года

О назначении ответственных лиц за

размещение информации на

официальном сайте администрации

Кочетовского сельского поселения в

сети Интернет

№ 11-р

В  соответствии с пунктами Перечня информации о деятельности

администрации Кочетовского сельского поселения, утверждѐнного

постановлением администрации Кочетовского сельского поселения от 10

марта 2017 года № 7 «Об утверждении Перечня информации о деятельности

администрации Кочетовского сельского поселения, размещаемой в сети

Интернет»,  в целях обеспечения функционирования официального сайта

администрации Кочетовского сельского поселения, своевременного и

достоверного размещения на сайте информации

1.Назначить  ответственными  за своевременное, достоверное

размещение информации на официальном сайте администрации

Кочетовского сельского поселения в сети Интернет

Захарову Марию Петровну , заместителя главы администрации

сельского поселения, за пункты   1,2,3,4,6,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21

Перечня информации о деятельности администрации Кочетовского сельского

поселения;

         Чеботаеву Людмилу Николаевну главного бухгалтера администрации

сельского поселения, за пункты 1,6,7,10,12,15,16,20,21 Перечня;

         Резанову Татьяну Дмитриевну, инспектора-землеустроителя

администрации сельского поселения, за пункты 1,6,10,12 Перечня.

2

        2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации  Кочетовского

сельского поселения

                 Л.В.Ермолова